

KAUNO KOLEGIJA
ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PARDUODAMO AUKCIONE SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Inventorinis Nr.	Apskaitos objekto aprašymas / pavadinimas	Pastabos	Kaina vieneto eurais su PVM	Suma, eurais su PVM	Kainos didinimo intervalas, eurais
Automobiliai						
1	0155006	Automobilis „Renault Scenic Grand“ AHU 640	Netinkamas naudojimui	800,00	800,00	10,00
2	0155010	Automobilis „Citroen C4“ (SX 1.6i) DBM 013	Netinkamas naudojimui	1000,00	1000,00	10,00
3	0155008	Autobusiukas mažasis, "Ford tranzit" (2,4 tdc, 115AG) BGO 856	Netinkamas naudojimui	500,00	500,00	10,00
Kompiuteriai stacionarūs					2300,00	
1	01406361	Kompiuteris su monitorium "Hewlett - Packard"	Senas netinkamas naudojimui	5,00	5,00	1,00
2	01407751.2	Monitorius "Hewlett - Packard L 1940T"	Senas netinkamas naudojimui	5,00	5,00	1,00
3	01406317.1	Sisteminis blokas HP	Senas netinkamas naudojimui	5,00	5,00	1,00
4	01407158	Kompiuteris su monitorium LCD „Asus 22“	Senas netinkamas naudojimui	5,00	5,00	1,00
5	01406814	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	10,00	10,00	1,00
6	01407346	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	20,00	20,00	1,00
7	01407347	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	20,00	20,00	1,00
8	01407349	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Sugedęs netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
9	01407350	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	20,00	20,00	1,00
10	01407355	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	20,00	20,00	1,00
11	01407356	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	20,00	20,00	1,00
12	01407357	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	20,00	20,00	1,00
13	01407358	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Sugedęs netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
14	01407359	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	20,00	20,00	1,00
15	01407360	Kompiuteris „iMac 21.5" Core,,	Veikiantis morališkai pasenęs	20,00	20,00	1,00
16	01407584	Kompiuteris „ThinkCentre“ su monitorium 22" LCD	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
17	01407586	Kompiuteris „ThinkCentre“ su monitorium 22" LCD	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
18	01407441	Kompiuteris su monitorium „HP Compaq 6005 Pro“ (amd x2 215, 2GB)	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
19	01407450	Kompiuteris su monitorium „HP Compaq 6005 Pro“ (amd x2 215, 2GB)	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
20	01407471	Kompiuteris „Core“ su monitorium 19" (amd x2 200, 4GB)	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
21	01407497	Kompiuteris su monitorium (e5500, 4GB)	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
22	01407637	Kompiuteris su monitorium "DELL"	Senas nereikalingas	10,00	10,00	1,00
23	01407734.1	Sisteminis blokas	Netinkamas naudojimui	5,00	5,00	1,00
24	01407542.1	Kompiuteris su monitorium (dual-core, 2GB)	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
25	01407549	Kompiuteris su monitorium (dual-core, 2GB)	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
26	01407585	Kompiuteris „ThinkCentre“ su monitorium 22" LCD (i5, 4GB)	Netinkamas naudojimui	50,00	50,00	1,00
27	01407591	Kompiuteris „ThinkCentre“ su monitorium 22" LCD (i5, 4GB)	Netinkamas naudojimui	50,00	50,00	1,00
28	01407592	Kompiuteris „ThinkCentre“ su monitorium 22" LCD (i5, 4GB)	Netinkamas naudojimui	50,00	50,00	1,00
29	01407656	Kompiuteris su monitorium „HP“ 20" (amd x2 200, 4GB)	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
30	01407657	Kompiuteris su monitorium „HP“ 20" (amd x2 200, 4GB)	Sugedęs, netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00

Eil. Nr.	Inventorinis Nr.	Apskaitos objekto aprašymas / pavadinimas	Pastabos	Kaina vieneto eurais su PVM	Suma, eurais su PVM	Kainos didinimo intervalas, eurais
31	01407670	Kompiuteris su monitorium „HP“ 20" (amd x2 200, 4GB)	Pasenusi nebenaudojama įranga	30,00	30,00	1,00
32	01407761	Kompiuteris su monitorium (dual-core, 2GB)	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
33	01407772	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
34	01407781	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
35	01407784	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
36	01407785	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
37	01407786	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
38	01407788	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
39	01407789	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
40	01407800	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
41	01407801	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
42	01407802	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
43	01407803	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
44	01407816	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium 23"	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
45	01407946.1	Kompiuteris su monitorium (i5-2500k, 4GB)	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
46	01407947	Kompiuteris su monitorium „HP 6200 PRO 4GB“	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
47	01407949	Kompiuteris su monitorium „HP 6200 PRO 4GB“	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
48	01407951	Kompiuteris su monitorium „HP 6200 PRO 4GB“	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
49	01407953	Kompiuteris su monitorium „HP 6200 PRO 4GB“	Netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
50	01408073	Kompiuteris su monitorium „Inida Magnum“ (i5-2500k, 4GB)	Susidėvėjęs, netinkamas naudojimui	40,00	40,00	1,00
51	01407942	Kompiuteris su monitorium “HP 6200 PRO,,	Senas nereikalingas	15,00	15,00	1,00
52	01408079	Kompiuteris su monitorium „Inida Magnum“	Sugedo	30,00	30,00	1,00
53	01407918	Kompiuteris su monitorium “HP 6200 PRO,,	Senas nereikalingas	15,00	15,00	1,00
54	01407940	Kompiuteris su monitorium “HP 6200 PRO,,	Morališkai paseno	15,00	15,00	1,00
55	01408036	Kompiuteris su monitorium “HP 6200 PRO,,	Morališkai paseno	15,00	15,00	1,00
56	01408441	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
57	01408459	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
58	01408461	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
59	01408522	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
60	01408523	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
61	01408524	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
62	01408525	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
63	01408526	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
64	01408527	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
65	01408528	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
66	01408529	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
67	01408530	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
68	01408531	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
69	01408532	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
70	01408533	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
71	01408534	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00

Eil. Nr.	Inventorinis Nr.	Apskaitos objekto aprašymas / pavadinimas	Pastabos	Kaina vieneto eurais su PVM	Suma, eurais su PVM	Kainos didinimo intervalas, eurais
72	01408535	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
73	01408536	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
74	01408537	Kompiuteris su monitorium	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
75	01408444.1	Sisteminis blokas	Neveikia	15,00	15,00	1,00
76	01408446.1	Sisteminis blokas	Neveikia	15,00	15,00	1,00
77	01408448.2	Monitorius	Blogai rodo	10,00	10,00	1,00
78	01408501.2	Monitorius	Blogai rodo	10,00	10,00	1,00
79	01408502.2	Monitorius	Blogai rodo	10,00	10,00	1,00
80	01408503.2	Monitorius	Blogai rodo	10,00	10,00	1,00
81	01408504.2	Monitorius	Blogai rodo	10,00	10,00	1,00
82	01408506.2	Monitorius	Blogai rodo	10,00	10,00	1,00
83	01408280	Kompiuteris su monitorium „Inida Magnum“	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
84	01408356.1	Kompiuteris su monitorium (i5-2500k, 4GB)	Morališkai pasenęs	40,00	40,00	1,00
85	01408357	Kompiuteris su monitorium (i5-2500k, 4GB)	Morališkai pasenęs	40,00	40,00	1,00
86	01408359	Kompiuteris su monitorium (i5-2500k, 4GB)	Morališkai pasenęs	40,00	40,00	1,00
87	01408362	Kompiuteris su monitorium (i5-2500k, 4GB)	Morališkai pasenęs	40,00	40,00	1,00
88	01408388.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
89	01408389.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
90	01408390.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
91	01408391.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
92	01408392.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
93	01408393.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
94	01408395.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
95	01408396.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
96	01408397.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
97	01408398.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
98	01408399.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
99	01408408.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
100	01408409.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
101	01408410.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
102	01408411.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
103	01408412.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
104	01408413.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
105	01408414.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
106	01408415.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
107	01408416.1	Sisteminis blokas (i5, 8GB, 500GB)	Morališkai pasenęs	50,00	50,00	1,00
108	01408518	Kompiuteris su monitorium	Monitorius perdegęs	15,00	15,00	1,00
109	01408653.1	Sisteminis blokas „HP Compaq Pro“ (i5-3470, 4GB)	Morališkai pasenęs	40,00	40,00	1,00
110	01408671	Kompiuteris „Magnum“ su monitorium „P1913S“	Neįsijungia	15,00	15,00	1,00
111	01633205.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
112	01633206.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00

Eil. Nr.	Inventorinis Nr.	Apskaitos objekto aprašymas / pavadinimas	Pastabos	Kaina vieneto eurais su PVM	Suma, eurais su PVM	Kainos didinimo intervalas, eurais
113	01633207.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
114	01633208.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
115	01633209.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
116	01633229.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
117	01633229.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
118	01633229.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
119	01633229.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
120	01633229.2	Monitorius LED 15" su dvd grotuvu, antenos, scart, hdmi, vga	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
Kompiuteriai nešiojami					3275,00	
1	01406046	Kompiuteris nešiojamas „Toshiba Satellite L100-120“	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
2	01406266	Kompiuteris nešiojamas „Toshiba Satel“	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
3	01406265	Kompiuteris nešiojamas „Toshiba Satel“	Neveikia, sugedęs	5,00	5,00	1,00
4	01407084	Kompiuteris nešiojamas „DELL XPS M1530 Black, 15.4 WSXGA+“	Neveikia	5,00	5,00	1,00
5	01407217	Kompiuteris nešiojamas „Dell Inspiron 1525 T8100“	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
6	01407234	Kompiuteris nešiojamas „Asus“	Neveikia, sugedęs	5,00	5,00	1,00
7	01407254	Kompiuteris nešiojamas „P 4515S 15.6 HD RM74/4GB/500GB/DVDRW/BAG“	Neveikia, sugedęs	5,00	5,00	1,00
8	01407427	Kompiuteris nešiojamas „Dell Mini 10v Black 1.3kg.“	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
9	01407573	Kompiuteris nešiojamas „HP PROBOOK 5320M “ (i5)	Fiziškai susidėvėjęs	50,00	50,00	1,00
10	01407921	Kompiuteris nešiojamas „Pro Book 6560b“ (i5, 4GB)	Susidėvėjęs, netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
11	01407930	Kompiuteris nešiojamas „Pro Book 6560b“ (i5, 4GB)	Netinkami parametrai	30,00	30,00	1,00
12	01408039	Kompiuteris nešiojamas „Pro Book 6560b“ (i5, 4GB)	Pasenęs, blogai veikia	30,00	30,00	1,00
13	01407931	Kompiuteris nešiojamas „Pro Book 6560b“	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
14	01408040	Kompiuteris nešiojamas „Pro Book 6560b“	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
15	01408062	Kompiuteris nešiojamas „Latitude 15.6 “	Neveikia, sugedęs	5,00	5,00	1,00
16	01408590	Kompiuteris nešiojamas „Thinkpad E531 Core“	Sugedęs netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
17	01408607	Kompiuteris nešiojamas „Thinkpad E531 Core“	Sugedęs netinkamas naudojimui	30,00	30,00	1,00
18	01408637	Kompiuteris nešiojamas „DELL XPS 15“	Netinkamas naudojimui	40,00	40,00	1,00
19	01408608	Kompiuteris nešiojamas „Thinkpad E531 Core“	Neveikia, sugedęs	5,00	5,00	1,00
20	01408729	Kompiuteris nešiojamas „Lenovo“ (i5-4200m, 4GB)	Netinkamas naudojimui	50,00	50,00	1,00
21	01408795	Kompiuteris nešiojamas „Dell Latitude E5530“ (i5-3230m, 4GB)	Netinkami parametrai	40,00	40,00	1,00
22	01408803	Kompiuteris planšetinis „Samsung Galaxy“ su priedais	Netinkami parametrai	20,00	20,00	1,00
23	01408969	Kompiuteris nešiojamas „Lenovo B50 15.6" i5“	Netinkamas naudojimui	40,00	30,00	1,00
Kopijavimo aparatai ir spausdintuvai					510,00	
1	KR1631062	Aparatas skaitmeninis kopijavimo „AF 1515“	Neveikiantis, sugedęs	15,00	15,00	1,00
2	01631410	Aparatas kopijavimui spalvinis su spintele	Neveikiantis, sugedęs	20,00	20,00	1,00
3	01406505	Kopijavimo aparatas Canon iR2016/DAD	Morališkai pasenęs	30,00	30,00	1,00
4	01407398	Spausdintuvas šiluminis „ŠS-1 Star TSP743“	Neveikiantis, sugedęs	10,00	10,00	1,00
5	01633181	Staklės „CNC“ (3D spausdintuvas)	Netinkamas naudojimui	500,00	500,00	1,00
6	01408778	Spausdintuvas daugiafunkcinis spalvotas „HP CLI“	Neveikiantis, sugedęs	20,00	20,00	1,00
Projektoriai					595,00	

Eil. Nr.	Inventorinis Nr.	Apskaitos objekto aprašymas / pavadinimas	Pastabos	Kaina vieneto eurais su PVM	Suma, eurais su PVM	Kainos didinimo intervalas, eurais
1	MC16-1380964	Projektorius „2660 - 2400“	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
2	01631248	Projektorius multimedia „Hitachi CP-X430W“	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
3	01631586	Projektorius Hitachi XGA 2500ANSI	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
4	01631685	Projektorius multimedia „Hitachi CP-X268“	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
5	01631711	Projektorius multimedia „Hitachi CP-X268“	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
6	01631803	Projektorius multimedia „Sanyo PLC-XU74“	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
7	01632224	Projektorius multimedia „Hitachi CP-X308“	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
8	01632437	Projektorius multimedia „Hitachi CP-X308“	Netinkamas naudojimui	20,00	20,00	1,00
9	01632439	Projektorius skaitmeninis daugialypės terpės 3M X64w	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
10	01632616	Projektorius Optoma DX319, Ser.Nr.AC1237	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
11	01632631	Projektorius Optoma DX319, Ser.Nr.AC0945	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
12	01632635	Projektorius Optoma DX319, Ser.Nr.AC1203	Netinkamas naudojimui	10,00	10,00	1,00
13	01632715	Projektorius PLC-XU301A	Sugedęs	10,00	10,00	1,00
14	01632716	Projektorius PLC-XU301A	Sugedęs	10,00	10,00	1,00
15	01632881	Projektorius multimedia „Casio XJ-M140“	Nepataisomai sugedęs	10,00	10,00	1,00
16	01633768	Projektorius „Casio XJ-M251“	Silpnai rodo	30,00	30,00	1,00
17	01633866	Didesnio galingumo projektorius „Benq MX726“	Nenaudojamas	20,00	20,00	1,00
Kasos aparatai ir pinigų tikrinimo aparatai					240,00	
1	01633758	Aparatas kasos „Euro-150TE 08013042“ su stalčium	Nenaudojamas	50,00	50,00	1,00
2	01633760	Aparatas kasos „Euro-150TE 08013001“ su stalčium	Nenaudojamas	50,00	50,00	1,00
3	07s034437	Aparatas kasos „Euro 1000T“ su stalčium	Nenaudojamas	50,00	50,00	1,00
4	202s28030	Pinigų tikrinimo aparatas „EC 320“	Nenaudojamas	35,00	35,00	1,00
5	202i43034	Pinigų tikrinimo aparatas	Nenaudojamas	35,00	35,00	1,00
Virtuvės įranga					220,00	
1	01630843	Grilis - kepimo skarda	Netinkama naudojimui	5,00	5,00	1,00
2	TM16/1380141	Pjaustyklė daržovėms	Netinkama naudojimui	14,00	14,00	1,00
3	TM16/1380151	Šaldytuvas vitrina „Snaigė“	Netinkama naudojimui	4,00	4,00	1,00
4	KĖ1600097	Kreipiančios padėklams	Netinkama naudojimui	3,00	3,00	1,00
5	KĖ1600108	Stalas su dviem plautuvėm	Netinkama naudojimui	8,00	8,00	1,00
6	KĖ1600143	Katilas virimo su stovu	Netinkama naudojimui	32,00	32,00	1,00
7	KĖ1600145	Šaldiklis Z-67	Netinkama naudojimui	8,00	8,00	1,00
8	KĖ1600153	Fritiūrinė „LFEBN-2,1“	Netinkama naudojimui	8,00	8,00	1,00
9	KĖ1600156	Bulviaskutė OZO-1,1	Netinkama naudojimui	16,00	16,00	1,00
10	KĖ1600157	Mašina indų plovimui	Netinkama naudojimui	31,00	31,00	1,00
11	KĖ1600164	Stalas šaldomas „DM94044“	Netinkama naudojimui	26,00	26,00	1,00
12	KĖ1600166	Vitrina šaldanti „WCH-1,3S“	Netinkama naudojimui	8,00	8,00	1,00
13	01631467	Krosnis konvekcinė „XB 603 G“	Netinkama naudojimui	36,00	36,00	1,00
14	01632422	Mašina daržovių pjaustymui su 3 diskais	Netinkama naudojimui	14,00	14,00	1,00
15	01632661	Šaldytuvas „RF36 SHS/SM- S10001“	Netinkama naudojimui	2,00	2,00	1,00
16	01632736	Mašina bulvių valymui „FP 101“	Netinkama naudojimui	11,00	11,00	1,00
17	01632773	Keptuvė elektrinė „ESK-90-0,47-70“	Netinkama naudojimui	12,00	12,00	1,00

Eil. Nr.	Inventorinis Nr.	Apskaitos objekto aprašymas / pavadinimas	Pastabos	Kaina vieneto eurais su PVM	Suma, eurais su PVM	Kainos didinimo intervalas, eurais
18	01634022	Pjaustyklė daržovėms (RG100)	Netinkama naudojimui	7,00	7,00	1,00
19	01634023	Keptuvas spurgoms (FR670E1-10)	Netinkama naudojimui	7,00	7,00	1,00
Sporto inventorius					252,00	
1	01630610	Blokas tricepso	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
2	01630611	Blokas nugarai iš priekio	Morališkai paseno	35,00	35,00	1,00
3	01630612	Blokas nugarai prie sprando	Morališkai paseno	36,00	36,00	1,00
4	01630613	Blokas nugarai sėdint	Morališkai paseno	36,00	36,00	1,00
5	01630615	Staklės kojų keturgalviui	Morališkai paseno	46,00	46,00	1,00
6	01630616	Staklės universalios kojų	Morališkai paseno	54,00	54,00	1,00
7	01630618	Staklės kojų ir nugaros pradirbimo	Morališkai paseno	33,00	33,00	1,00
8	01630620	Staklės krūtinės suvedimo	Morališkai paseno	48,00	48,00	1,00
9	063s98020	Traukimo rankena treniruokliui (2vnt.)	Morališkai paseno	1,00	2,00	1,00
10	070021006	Štanga	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
11	070021026	Giros (2vnt.)	Morališkai paseno	4,00	8,00	1,00
12	070021036	Suolas spaudimo (2vnt.)	Morališkai paseno	5,00	10,00	1,00
13	070021037	Suolas horizontalus	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
14	070021041	Suolas su atlošu	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
15	070021042	Suoliukas „Bisepso“	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
16	070021043	Stovas štangutėms	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
17	070021044	Piramidė štangoms	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
18	070021048	Suolas universalus	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
19	070021089	Gira	Morališkai paseno	4,00	4,00	1,00
20	070021107	Grifas „DB1008“ 150 cm 30 mm	Morališkai paseno	4,00	4,00	1,00
21	070021109	Treniruoklis suolelis „Bermunda XT“	Morališkai paseno	10,00	10,00	1,00
22	070021110	Treniruoklis suolelis „TCB-789“	Morališkai paseno	10,00	10,00	1,00
23	070021112	Svarmuo 15kg guminis 30mm (2vnt.)	Morališkai paseno	7,00	14,00	1,00
24	070021113	Svarmuo 15kg guminis 30mm	Morališkai paseno	7,00	7,00	1,00
25	070021114	Svarmuo 5kg guminis 30mm (6vnt.)	Morališkai paseno	4,00	24,00	1,00
26	070021117	Svarstis 10kg reguliuojamas (2vnt.)	Morališkai paseno	5,00	10,00	1,00
27	07s021103	Štanga	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
28	07s021109	Stovas svoriams (3vnt.)	Morališkai paseno	5,00	15,00	1,00
29	07s021111	Svoriai gumuoti įvairūs (160,25kg)	Morališkai paseno	100,00	100,00	1,00
30	07s021115	Svoris 20 kg (19vnt.)	Morališkai paseno	7,00	133,00	1,00
31	07s021194	Treniruoklis - universalus	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
32	07s021314	Svarmuo 5 kg diskas (4vnt.)	Morališkai paseno	4,00	16,00	1,00
33	07s021315	Svarmuo 7 kg diskas (4vnt.)	Morališkai paseno	5,00	20,00	1,00
34	07s021316	Svarstis 24 kg	Morališkai paseno	14,00	14,00	1,00
35	07s034301	Grifas ilgas 30mm.	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
36	07s034302	Grifas lankstytas 30mm.	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
37	07s034303	Grifas svoriams	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00
38	07s034304	Grifas trumpas 30mm.	Morališkai paseno	5,00	5,00	1,00

Eil. Nr.	Inventorinis Nr.	Apskaitos objekto aprašymas / pavadinimas	Pastabos	Kaina vieneto eurais su PVM	Suma, eurais su PVM	Kainos didinimo intervalas, eurais
39	07s034314	Rankena vertikaliai traukai	Morališkai paseno	2,00	2,00	1,00
40	202i20019	Stovas svoriams (2vnt.)	Morališkai paseno	5,00	10,00	1,00
41	202i20020	Ratukas pilvo	Morališkai paseno	2,00	2,00	1,00
42	202s20125	Svoris diskinis 2,5 kg (4vnt.)	Morališkai paseno	2,00	8,00	1,00
43	202s20127	Svoris diskinis 10 kg (2vnt.)	Morališkai paseno	5,00	10,00	1,00
44	KR162121	Suolas spaudimo su reguliuojamu atlošu ir kojų bloku	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
45	KR162126	Treniruoklis nugarai - vertikali trauka	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
Mobilūs telefonai					931,00	
1	202s06002	Telefonas „Samsung A510 Galaxy A5“	Neveikia	15,00	15,00	1,00
2	202006012	Telefonas mobilusis „Huawei P9 lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
3	202006012	Telefonas mobilusis „Huawei P9 lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
4	202006012	Telefonas mobilusis „Huawei P9 lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
5	202006010	Telefonas mobilus „Huawei Ascend P8 Lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
6	202006010	Telefonas mobilus „Huawei Ascend P8 Lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
7	202006010	Telefonas mobilus „Huawei Ascend P8 Lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
8	202006010	Telefonas mobilus „Huawei Ascend P8 Lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
9	202006010	Telefonas mobilus „Huawei Ascend P8 Lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
10	202006010	Telefonas mobilus „Huawei Ascend P8 Lite“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
11	202006013	Telefonas „Samsung Galaxy J3“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
12	202006021	Telefonas mobilus „Samsung A7“	Apdaužytas	15,00	15,00	1,00
13	202006019	Telefonas mobilus „Sony Xperia“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
14	202006024	Telefonas mobilus „Galaxy A6“ su dėklu	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
15	202s06017	Telefonas mobilus „Blackview“	Morališkai paseno	30,00	30,00	1,00
Kitas ilgalaikis turtas					420,00	
1	202i01068	Stalas su priestaliu ažuolinis	Nereikalingas	70,00	70,00	1,00
2	07s001383	Stalas ažuolinis rašomas	Nereikalingas	50,00	50,00	1,00
3	01632443	Mašina skalbimui „BOSCH WAS28461SN“	Sugedusi	10,00	10,00	1,00
4	01632844	Vaizdo kamera „HDC-SD800“ su krepšiu, baterija	Morališkai paseno	20,00	20,00	1,00
5	01633299	Informacinis kioskas	Neveikia, nepasikrauna oper. sistema	50,00	50,00	1,00
6	01633300	Informacinis kioskas	Neveikia, nepasikrauna oper. sistema	50,00	50,00	1,00
7	01633301	Informacinis kioskas	Neveikia, nepasikrauna oper. sistema	50,00	50,00	1,00
8	01633336	Bevielis mikrofonas	Naujas - nenaudojamas	80,00	80,00	1,00
9	217N01001	Parketas ažuolinis (55 m2)	Nereikalingas	250,00	250,00	1,00
10	202s09025	Ekranas pakabinamas 150x150 cm	Naujas - nenaudojamas	30,00	30,00	1,00
11	202019204	Maršrutizatorius „Huawei“ su išorine antena (2vnt)	Naujas - nenaudojamas	50,00	100,00	1,00
					760,00	